Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

135Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:030E62A7E35790BA

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 069/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA OS-ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
JURANDIR DE ASSIS SILVA - ME
CNPJ: Nº 21.334.184/0001-04
R$ 90.604,80 (noventa mil, seiscentos e Quatro reais e oitenta centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Jurandir de Assis Silva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0471A82040E190Cl

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: scmclsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAClO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTACÁO DE SERVIÇOS

Nº 070/2022
PREGAO PRESENCIAL Nº 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUR1DJCA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PJ.
ROTA 06- ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
NATALINO RIBEIRO DOS SANTOS 7325632339 l
CNPJ: Nº 42.939.283/0001-81
R$ 140.627,52 ( cento e quarenta mil, seiscentos e vinte e sete reais e
cinquenta e dois centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Natalino Ribeiro dos Santos (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0047D7B7284390C4

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsrnl@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNP J: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO
DATADA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 071/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 07. 08 e 12-ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 07.967.494/0001-27
ALVES & AMORIM TRANSPORTES LIDA
CNPJ N° 12.761.444/0001 -29
R$ 248.202,24 (duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e dois reais e vinte
e Quatro centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Marcenilo Alves de Amorim (CONTRAI ADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:167C2F3D00E390CS

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS

Nº 072/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA17-ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.494/0001-27
DANIEL MARTINS DE SOUZA FILHO 05220624318
CNPJ Nº 40.960.336/0001-10
R$ 93.720,00 (noventa e três mil, setecentos e vinte reais),
TERMO DE ADESÃO 141 de 2022 SEDUC.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Daniel Martins de Souza Filho (CONTRATADO\.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE